中标通知书

湖南中柱建设有限公司：

长沙市机关事务管理局长沙市农业综合行政执法局办公楼维修改造项目评标工作已经结束，

经评审委员会认真评定确定贵单位为本项目的中标单位，有关情况如下：

采购

项目
项目名称

长沙市农业综合行政执法局办公楼维

修改造项目

采购

方式

竞争性磋商

中标

单位

中标金额

（大写）

叁佰叁拾捌万伍仟贰佰捌拾陆元肆角

捌分
小写 3385286.48元

联系人 段海霞
联系

电话

13549646328

地址 长沙市岳麓区学士街道玉江村239号

采购

单位

联系人 周先生

地址 长沙市岳麓区岳麓大道218号 联系电
话 0731-88665718

请贵单位收到本通知后30日内速与采购人联系，签订合同。

特此通知

中国长沙市政府招标采购人

(甲方)盖章处

单位名称： 湖南精勤工程咨询有限公司

日期： 2021年8月5日